VINI SPUMANTI

Barone Pizzini

Extra Brut Animante
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Saten
chardonnay

Bellavista

Brut Alma Gran Cuvee
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Brut Millesimato
chardonnay - pinot nero

Saten millesimato
chardonnay - pinot nero

Castello Bonomi

Brut millesimato CruPerdu
chardonnay - pinot nero

Saten
chardonnay

Brut Rose
pinot nero
Cavalleri

Brut Blanc de Blancs
chardonnay

Saten
chardonnay

Ca del Bosco

Brut Prestige
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

35,00

42,00

48,00

68,00

68,00

34,00

35,00

35,00

40,00

45,00

48,00



Saten Millesimato
chardonnay

Extra Brut Riserva Annamaria Clementi
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Brut Prestige bott. 0,375 dl.
chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Contadi Castaldi

Brut

chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Saten Soul
chardonnay

Facchetti

Brut
chardonnay - pinot nero

Saten
chardonnay

Brut Rosé
chardonnay - pinot nero

Ferghettina

Brut
chardonnay - pinot nero

Saten
Chardonnay

Monterossa

Brut Prima Cuvee

chardonnay - pinot nero - pinot bianco

Brut Rose Flamingo
chardonnay - pinot nero

Brut Millesimato Cabochon

chardonnay - pinot nero

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

Lombardia-Franciacorta

65,00

130,00

25,00

30,00

40,00

30,00

30,00

30,00

30,00

38,00

33,00

40,00

78,00



Villa

Brut Millesiamato Emozione Lombardia-Franciacorta 35,00
chardonnay - pinot nero

Mon Saten Millesimato Lombardia-Franciacorta 40,00
chardonnay - pinot nero

Pas Dose Diamant Lombardia-Franciacorta 40,00
chardonnay - pinot nero

Brut Cuvette Lombardia-Franciacorta 30,00
chardonnay - pinot nero

Ferrari

Brut Perle Millesimato Trentino alto Adige 50,00
chardonnay

Altemasi

Brut Millesimato Trentino alto Adige 25,00
chardonnay

Brut riserva Graal Trentino alto Adige 70,00
chardonnay - pinot nero

Maccari (Prosecco doc)

Extra dry Veneto 20,00
glera

“Spesso un nome ¢ il risultato giocoso di un guizzo bizzarro fra realta e fantasia, piti spesso ¢ il semplice stupore, meraviglia. Il nome
Franciacorta ha origini amabilmente dibattute fra aneddoti e racconti, cronache antiche e narrazioni popolari. Ma € la Franzacurta
(dal latino "franchae curtes” cioé regione esente dal pagamento dei tributi) che il suo nome giunge a noi, ad oggi. Quel che vale su
tutto, pero, € la sua radice, lontana nel tempo. Attestati che una lunga tradizione vinicola ha saputo guadagnarsi con la forza
dellidea e dell'intraprendenza contadina, dellimprenditoria locale. Dire oggi Franciacorta equivale a dichiarare con orgoglio e
sicurezza grande amore per il vino, la coltura e la cultura di un sogno, di un segno del destino.”

Ca’ del Bosco.



CHAMPAGNE

Bonnaire

Brut Tradition

pinot noir - chardonnay - pinot meunier

Boutillez Vignon

Brut Premier Cru
pinot noir — chardonnay

J).Perard

Brut de reserve Grand Cru
pinot noir - chardonnay

Devavry

Brut Blanc de Blanc Premier Cru
chardonnay

Brut Blanc de Noir
pinot noir

Philliponat

Brut Reserve

pinot noir - chardonnay - pinot meunier

Ruinart

Brut

pinot Noir - chardonnay - pinot meunier

Brut Rosé
pinot Noir — chardonnay
Billecart Salmon

Brut Rose
chardonnay - pinot nero

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

Francia

55,00

50,00

60,00

60,00

65,00

75,00

100,00

100,00

110,00



Perrier Jouet

Brut Belle Epoque Francia 250,00
pinot Noir — chardonnay - pinot meunier

Krug

Brut Grande Cuvee Francia 290,00
pinot noir — chardonnay — pinot meunier

‘Il grande vino € un'opera darte in evoluzione, mai definitivamente fissata. Finge I'immobilita ed € capace di ingannare il tempo per
diversi lustri. La sua finalita € di essere bevuto e di sparire insieme al piacere che procura. E' sufficiente che voi possediate
abbastanza bottiglie nella vostra cantina per i giorni della vostra vecchiaia, ed esso acquista per voi l'intemporalita della scultura e
della pittura o la disponibilita ripetitiva della musica e della poesia.”

Emile Peynaud



VINI

Ca del Bosco
Curtefranca Corte del Lupo
chardonnay - pinot bianco
Barone Pizzini

Polzina
chardonnay - pinot nero

Contadi Castaldi

Curtefranca

chardonnay - pinot bianco
Ferghettina
Curtefranca

chardonnay - pinot bianco
Cavalleri
Rampaneto

chardonnay

Ca dei Frati

Lugana i Frati
trebbiano

Lugana Brolettino
trebbiano

Rosa dei Frati

groppello - marzemino - sangiovese - barbera

Ceretto

Blange
arneis

BIANCHI

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia
Lombardia

Lombardia

Piemonte

42,00

24,00

24,00

20,00

28,00

22,00

26,00

24,00

30.00



Abazzia Di Novacella

Kerner
Gruner Veltiner

Muller thurgau

Alois Lageder

Muller thurgau

Elena Walch

Gewurztraminer

Beyond the clouds
Chardonnay

La Tunella

Ribolla Gialla

Livio Felluga
Pinot Crigio

Terre Alte

friulano - pinot bianco — sauvignon

Jermann
Sauvingon Blanc

Capomartino

tocai - ribolla - malvasia - picolit

Vintage Tunina

chardonnay - suvignon - ribolla — malvasia

Antinori

Cervaro della Sala

chardonnay — grechetto

Trentino Alto Adige
Trentino Alto Adige

Trentino Alto Adige

Trentino Alto Adige

Trentino Alto Adige

Trentino Alto Adige

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Umbria

26,00

26,00

24,00

24,00

24,00

62,00

22,00

30,00

65,00

32,00

65,00

65,00

65,00



Argiolas

Costamolino
Vermentino

Mastroberardino
Greco di tufo
Fiano di Avellino

Falanghina Sannio

Feudi San Gregorio
Greco di tufo

Fiano di Avellino

Cantine Colosi

Salina
inzolia — catarrato

Donna Fugata

Anthilia

catarratto

La fuga della contessa
chardonnay

Chanson (chablis)

Chardonnay

Chablis

chardonnay

Gruss (alsace)
Gewurztraminer

Riesling

Sardegna

Campania
Campania

Campania

Campania

Campania

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Francia

Francia

Francia

Francia

“C'é un'ora speciale del giorno per lo champagne? Perché se é cosi é adesso!”

Laura Linney — Quella sera dorata

22,00

25,00

25,00

22,00

26,00

26.00

20,00

22,00

24,00

36,00

38,00

34,00

32,00


https://www.frasicelebri.it/argomento/presente/

VINI

Ca del Bosco

Corte del Lupo
merlot - cabernet franc - cabernet sauvignon

Carmenero
carmenere

Barone Pizzini

Curtefranca
merlot - cabernet — Barbera — Nebbiolo

Ferghettina

Curtefranca
merlot - cabernet sauvignon - nebbiolo — barbera

Ca Dei Frati

Ronchedone
marzemino - sangiovese — cabernet souvignon

Nino Negri

Inferno
nebbiolo

Sforzato
nebbiolo chiavennasca

Produttori del Barbaresco

Nebbiolo

Prunotto
Barbera

Barolo
nebbiolo

ROSSI

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Piemonte

Piemonte

Piemonte

36,00

60,00

20,00

20,00

30,00

24,00

50,00

24,00

20.00

55,00



Abazzia di Novacella
Lagrein

Pinot Nero

Foradori

Teroldego Rotaliano

Allegrini

Valpolicella
corvina - rondinella — molinara

Amarone
corvina - rondinella — oseleata

Masciarelli
Montepulciano d'Abruzzo

Marina Cvetic
montepulciano

Antinori

Peppoli chianti classico
sangiovese - merlot — syrah

Bolgheri il Bruciato

cabernet sauvignon - merlot - syrah

Brunello Pian delle vigne
sangiovese

Frescobaldi

Chianti

sangiov.-malvasia n.-colorino-merlot-cab.-sauvignon

Tenute del Cerro “Poggio Abate”

La Poderina Brunello di Montalcino

Sangiovese

Trentino alto Adige

Trentino alto Adige

Trentino alto Adige

Veneto

Veneto

Abruzzo

Abruzzo

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

28,00

34,00

32,00

24,00

75,00

22,00

38,00

26,00

32,00

75,00

26,00

70,00



Donnafugata

Sedara Sicilia 24,00
nero d'avola - cabernet sauvignon - merlot - syrah

Argiolas

Cannonau Sardegna 22.00

‘La mia idea e sempre stata che quando sei giovane, ti piacciono i vini dolci; poi diventi sofisticato, e bevi i bianchi secchi; poi diventi
un esperto conoscitore, e bevi i rossi decisi; poi invecchi e bevi di nuovo vini dolci."
Sally Jessy Raphael



VINI DA DESSERT

Rivetti

Moscato D’Asti La Spinetta

Donnafugata

Passito di Pantelleria Ben Rey

Cantine Pellegrino

Marsala Anita Garibaldi

DISTILLATI

Grappa la Storica Nera Domenins
Grappa Moscato Apres 5y Marolo

Grappa Pinot Unicovitigno Peroni

Whisky Talisker Skye
Whisky Lagavulin 16y
Whisky Ardbeg Ten The Ultimate

Whisky Teaninich 12y Ex Bourbon Cask

Rum Don Papa 7y
Rum Zacapa 23y Gran reserve

Rum El Pasador de Oro Gran reserve

Piemonte

Sicilia

Sicilia

vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

vol.

50%

42%

45%

45,8%

43%

46%

54,7%

40%

40%

40%

Bott,

Bicc.

Bicc.

Torbato
Torbato
Torbato not filtred

Non Torbato

Philippines
Guatemala

Guatemala

26,00

6.00

4.00

5.00
5.00

5.00

8.00
8.00
8.00

10,00

6.00
8.00

8.00

“Non fare piccoli progetti, non hanno la forza di entusiasmare gli uomini e probabilmente non si realizzeranno mai. Fai grandi
progetti, punta in alto nella speranza e nel lavoro, ricordando che i progetti nobili e razionali una volta tramandati non moriranno
mai, ma vivranno per lunghissimo tempo dopo la nostra morte riaffermandosi con rinnovato vigore. Ricorda che i nostri figli e i
nostri nipoti faranno delle cose che ci sbalordiranno. Che ordine sia il tuo motto e bellezza il tuo obbiettivo"

Daniel Burnham



